
Маловолчанский  сельский Совет депутатов  

Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Внеочередная двадцать вторая сессия седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От 10.12.2021 № 69 

с. Маловолчанка 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Маловолчанского сельского 

Совета депутатов № 5 от 11.04.2017 «Об утверждении Положения  о 

публичных слушаниях на территории муниципального образования 

Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 

 

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Федеральным законом от 01.07.2021г. № 289-ФЗ "О внесении 

изменений в статью 28 Федерального закона "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации"", 

протестом прокуратуры Крутихинского района № 85 от 21.10.2021г.,   

Уставом муниципального образования Маловолчанский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края Российской Федерации, сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ:    

 1.Внести в решение № 5 от 11.04.2017 «Об утверждении Положения  о 

публичных слушаниях на территории муниципального образования 

Маловолчанский сельсовет Крутихинского района Алтайского края»» 

следующие изменения и дополнения: 

Пункт 1.6 изложить в следующей редакции: «1.6. Информация о форме, 

времени, месте и теме слушания, а также о порядке ознакомления с проектом 

муниципального правового акта, предполагаемого к обсуждению на 

слушаньях, подлежит обязательному обнародованию не позднее, чем за 10 

дней до начала слушаний, в том числе посредством его размещения на 

официальном сайте администрации Маловолчанского сельсовета в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"». 

2. Опубликовать данное решение  в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

  Глава сельсовета                                                                         Н.И. Зырянов 


